Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 19 de janeiro de 2023 Ano XI - Edição nº 01227 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D96F928A6173480138A193D86F90CE15

quinta-feira, 19 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO 133C/2019.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO 121B/2020

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 135/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D96F928A6173480138A193D86F90CE15

quinta-feira, 19 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº 133C/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RCX LOCAÇÕES E

COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME CNPJ Nº 02.492.594/0001-20 – OBJETO: Locação de

veículos e equipamentos com motorista para demais Secretarias; Data do Termo Aditivo de Prazo: 30/12/2022;

Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2023. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de

Dezembro de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F5551D6A9EC3655E064A6B126BD79F3

quinta-feira, 19 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 19 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 135/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – D S DA FONSECA

CNPJ: 42.273.780/0001-93 – OBJETO: Aquisição de plantas ornamentais para serem utilizadas em

espaços públicos do Município de Buerarema; Data do Termo: 30/12/2022; Prazo do Termo: 28/04/2023.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2022 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE47765E4384A6BED0FFC8EA1E66350E

quinta-feira, 19 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 19 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº 121B/2020 VINCULADO AO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 003/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RCX LOCAÇÕES E

COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI CNPJ: 02.492.594/0001-20 – OBJETO: Locação de máquinas

pesadas, equipamentos e veículos diversos para atender as necessidades da Divisão de Serviços Públicos do

Município de Buerarema. Data do Termo Aditivo: 30/12/2022; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2023. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade

Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D96F928A6173480138A193D86F90CE15

		2023-01-19T10:09:33-0300